toplanması istenmiştir (MD. 96: 123, h. 614). Kütahya’nın Virancık kaza-
sında H. 1101 (M. 1690) senesinde vuku bulan bir diğer olayda ise bu kez
Subaşı Ebubekir rol almıştır. Virancık nahiyesinin zeamet karyeleri reaya-
sının Kütahya mollasına başvurması ve mollanın da merkeze durumu
iletmesi sonucu belge kayda geçmiştir.